
年末年始休業のお知らせ
師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお

願いいたします。

本年のご愛顧に感謝を申し上げますと共に、来年も変わらぬお引き

立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

【年末年始の休業日】

令和５年１２月２９日（金） ～ 令和６年１月４日（木）

株式会社小出塗装

代表取締役 小出靖晃

令和6年１月５日（金）より通常営業を開始いたします。

休業中のお問合せに関しましては１月６日（金）以降にご連絡させていただきます。






